O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, CNPJ sob o N.º
01.612.622/0001-33 e a DISFARMA SAUDE EIRELI - EPP, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º
38.159.600/0001-70, FONTE DE RECURSOS: orçamento geral do Município de Betânia do
Piauí e outros, para o exercício de 2022, VALOR TOTAL: R$ 363.271,49 (trezentos e
sessenta e três mil duzentos e setenta e um reais e quarenta e nove centavos), DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de agosto de 2022, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de
dezembro de 2022, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 10.520/2010, subsidiariamente pela
Lei no 8.666/1993, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e suas

[...]

A CPL da Prefeitura de Caracol - PI, torna público que realizará licitação na
modalidade TP nº 011/2022. Tipo: menor preço. Regime de Execução: Empreitada global.
Objeto: Recuperação de Estradas Vicinais no Município de Caracol (PI). Fonte de Recursos:
Convênio nº 918494/2021/CODEVASF-PMC. Valor Previsto: R$ 464.090,84 (Quatrocentos e
sessenta e quatro mil, noventa reais e oitenta e quatro centavos). Abertura: 12/09/2022, às
09:00h, sala da CPL Pref. de Caracol - PI. Pça. Pe. Francisco, nº 11 - Centro. (89) 98104-4446.

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022

CPL da Prefeitura de Caracol - PI, torna público que realizará licitação na

[...]

modalidade TP nº 012/2022. Tipo: menor preço. Regime de Execução: Empreitada global.
Objeto: Adequação de Estradas Vicinais no Município De Caracol (PI). Fonte de Recursos:
Convênio nº 925476/2021/Proposta n° 015559/ 2021/CAIXA-PMC. Valor Previsto: R$
765.600,00 (Setecentos e sessenta e cinco mil e seiscentos reais). Abertura: 15/09/2022, às
09:00h, sala da CPL Pref. de Caracol - PI. Pça. Pe. Francisco, nº 11 - Centro. (89) 98104-4446.

Caracol-PI, 19 de agosto de 2022
RAIMUNDO DA SILVA NUNES FILHO

Presidente da CPL/PMJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ